

Henrik Gundtoft ApS
Torvegade 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 51 56 87 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Henrik Gundtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Gundtoft ApS
Torvegade 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 51 56 87 10
Stiftet: 22. november 1974
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
41. regnskabsår

Direktion

Henrik Gundtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretninger med damekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.864 t.kr. mod 8.242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.611 t.kr. mod -323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	10.863.581	8.241.507
1 Personaleomkostninger	-8.503.669	-8.489.727
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.274	-414.232
Andre driftsomkostninger	-25.274	-25.221
Driftsresultat	1.942.364	-687.673
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	42.952	-9.351
Andre finansielle indtægter	252.524	385.481
2 Andre finansielle omkostninger	-208.845	-110.981
Resultat før skat	2.028.995	-422.524
3 Skat af årets resultat	-418.000	100.000
Årets resultat	1.610.995	-322.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	1.560.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.424
Disponeret i alt	1.610.995	-322.524

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	2.727.230
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.211.148</u>	<u>1.590.724</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.211.148</u>	<u>4.317.954</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	221.772	178.820
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.772</u>	<u>183.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.437.920</u>	<u>4.501.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>7.322.360</u>	<u>5.819.128</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.322.360</u>	<u>5.819.128</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.635	223.618
	Udskudte skatteaktiver	0	138.000
6	Tilgodehavende selskabsskat	28.556	20.526
	Andre tilgodehavender	10.356.581	8.475.442
	Periodeafgrænsningsposter	<u>299.350</u>	<u>372.307</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.898.122</u>	<u>9.229.893</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.397.351</u>	<u>1.467.990</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.397.351</u>	<u>1.467.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.880</u>	<u>404.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.107.713</u>	<u>16.921.263</u>
	Aktiver i alt	<u>21.545.633</u>	<u>21.423.037</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	18.420.369	16.859.974
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	Egenkapital i alt	<u>18.670.969</u>	<u>17.059.974</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	280.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>280.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.840.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.840.000
	Tilgodesedler	367.616	364.615
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.946	143.716
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.043.417	939.549
	Anden gæld	1.033.685	1.025.283
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.594.664</u>	<u>2.523.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.594.664</u>	<u>4.363.063</u>
	Passiver i alt	<u>21.545.633</u>	<u>21.423.037</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.362.587	7.328.983
Pensioner	808.741	846.694
Andre omkostninger til social sikring	222.551	245.975
Personaleomkostninger i øvrigt	109.790	68.075
	<u>8.503.669</u>	<u>8.489.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>208.845</u>	<u>110.981</u>
	<u>208.845</u>	<u>110.981</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>418.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>418.000</u>	<u>-100.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.771.574	8.349.325
Afgang	<u>-2.771.574</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>8.349.325</u>
Af- og nedskrivninger primo	44.344	6.758.601
Årets afskrivninger	0	379.576
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-44.344</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>7.138.177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.211.148</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivning primo	178.820	188.171
Resultatandel	42.952	-9.351
Opskrivninger ultimo	<u>221.772</u>	<u>178.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>221.772</u>	<u>178.820</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	20.526	85.590
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.840	-76.750
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	11.686	8.840
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	16.870	11.686
	<u>28.556</u>	<u>20.526</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.859.974	17.232.398
Årets overførte overskud eller tab	1.560.395	-372.424
	<u>18.420.369</u>	<u>16.859.974</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<u>50.600</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for huslejeforpligtelser er deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.397kr.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som følge af den fælles momsregistrering hæfter Henrik Gundtoft ApS for moms-gæld, der afsættes i Guntoft Damekonfektion. Hæftelsen udgjorde pr. 30. april 2016 kr. 956.685.